Prius locusta bouem pariat.	25	P T	
Prius lupus ouē ducat vxorem.	25	☉ Ptolemaica lis	59
Priusquam gallus iterū cecinerit.	338	P V	
Priusquam fortiaris cōtinua deuoras.	183	☉ Pudebat recusare	125
Prius testudo leporem preuerterit.	26	Pudor & metus	125
Proba est maferia, si probū adhibeas artificem.	290	Pudor in oculis	125
Pro beneficentia, Agamemnonē vlti sunt Achiui.	66	Pugnis & calcibus	367
Pro bonis gloriā.	68	Pulchrorum etiam autum⁹ nus pulcher est.	15
Pro caeco exoculat⁹ est.	147	Pulchre dixi, Belle nar⁹ ras.	324
Procidis telum.	102	Puluerem oculis offunde⁹ re.	353
Procul a pedibus eqnis.	103	Punica fides,	42
Pro elegāti medico, malus poeta dici cupis.	315	Purgatis auribus,	258
Promeri canes	359	Purpura iuxta purpurā di⁹ iudicanda.	310
Promus magis q̄ cōdus.	17	Pusillus, quātus Moīō.	226
Pro pesca scorpionum	66	Putre falsamentum amat origanum.	277
Propria vineta cedere.	260	P Y	
Proprij noīs obliuisci.	50	☉ Pyrausta interitus.	160
Prora & puppis.	264	Q V A	
Prorsus ignoro	205	Q Vam curat testudo muscam.	209
Proteo mutabilior	47	Quam facile vulpes pirum comest.	247
Proteruiam fecit.	14	Quantū non dixeris, tamē apparet e pelle.	371
Protinus apparet quae plan⁹ te frugifera futurat.	372	Quam quisq; nouit artem in hac se exerceat.	123
Prouoluitur ad miluios.	372	Quādo id fieri nō pōt.	227
Prudens in flammam mittere manum.	157	Quanto asinis praestantio⁹ res multi.	192
Prudentia coniuncta cum viribus.	354	Quarta luna.	352
P S		Quasi nullus canis.	204
☉ Pfyricae facta.	296	Quatuor obolis non affi⁹ mo.	213

## Q V Æ

Quæ apud inferos.	77
Quæcûq; i sôno vident.	188
Quæ didicerint, ne tol.	317
Quæ dolent, ea molestum est contingere.	51
Quæ non posuisti, ne tol- las.	180
Quærês opsonium, vestem perdidi.	171
Quæ supra nos, nihil ad nos.	365
Quæuis terra patria.	109
Quæ vncis sunt vnguibus, ne nutrias.	316
Queruli in amicitia.	312

## Q V I

Qui amant, ipsi sibi som- nia fingunt.	188
Qui arat oliuetum.	190
Qui bene conijciet, hûc va- tem.	370
Qui canem alit externum.	68
Qui conturbat omnia.	186
Qui cum cõtemptu vitæ va- dunt.	87
Quicqd i buccâ venerit.	55
Quicqd i linguâ venerit.	55
Quid Achiuos è terra iudi- catif	104
Quid ad farinas.	363
Quid ad Mercurium.	363
Quid cæco cum speculo.	173
Quid cant & balneo.	273
Quid distât gra lupinis.	195
Qui domi compluitur.	193
Quid nō fies profectus Ar- belas.	188

Quid nisi vultis dolere.	199
Quid primū aut vlti.	150
Quid si cælum ruat.	17
Quid tandem non efficiât manus.	190
Quid tibi Apollo ceci.	172
Qui eget, in turba verset.	8
Qui in omni re, & in omni tempore.	112
Qui mori nolit ante tem- pus.	144
Qui multa rapuerit, pauca suffragatoribus dederit, saluus erit.	100
Qui nimium properat, fe- ritus absoluit.	339
Qui nō litigat cõlebs è.	144
Qui possum ab hoc epulo abesse.	315
Qui quæ vult, dicit: quæ nō vult, audiet.	152
Quis aberret à ianua.	311
Qui semel scurra, nunq; pa- terfamilias.	214
Quis parentē laudauit, nisi infelices filij.	133
Qui vitat molam, vitat fa- rinam.	189